[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018                                                                                        №110
	О регистрации  Колесниковой Христины Александровны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

Проверив  соответствие порядка выдвижения  Колесниковой Христины Александровны кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого  созыва по одномандатному избирательному округу № 1  требованиям  Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 6 статьи 16 вышеуказанного закона,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 по досрочным  выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого созыва,  установила следующее.

Кандидат  в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 1 Колесникова Христина Александровна выдвинута Собинским МО Владимирского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, по согласованию с Владимирским региональным отделением ЛДПР, чей федеральный список по результатам выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва был допущен к распределению депутатских мандатов, и предоставила в установленный срок необходимые документы для выдвижения и регистрации.
В соответствии со статьей 16, 17, 33 указанного закона,  Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Березниковское Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 постановляет:

1. Зарегистрировать   Колесникову Христину Александровну, 1974  года рождения, образование средне-профессиональное, домохозяйку, проживающую -  Владимирская область, Собинский район, д.Большие Острова, члена Политической партии ЛДПР – Либерально – демократическая партия России, выдвинутую кандидатом в депутаты Совета народных депутатов  муниципального образования  Березниковское Собинского района пятого  созыва  по одномандатному избирательному округу № 8  Собинским МО Владимирского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

2. Выдать  Колесниковой Христине Александровне удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  Собинского района пятого созыва.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Доверие».
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И. Мякотина